
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N° 11 DEL 22/03/2013

OGGETTOtlmpegno e liquidazione compensi dovuti al Dr. Girolamo Gangi quale
Commissario ad acta in esecuzione al D.A. n.40 del 08/06/2012 - in esecuzione
al D.D.G. n. 367S/3 del 15/11/2012 in data 26/11/2012.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI ECONOMICI E FINANZIARI

- VISTA la legge n. 127 del 15/05/1997 e la L.R. di recepimento n. 23 del 07/09/1998;
- VISTO il D.A. n°40 del 08/06/2012, D.D.G. n. 367S/3 del 15/11/2012 di nomina del Dr.

Girolamo Gangi quale Commissario ad acta;
VISTA le note compensi dovuti al Dr. Girolamo Gangi, nato a Palermo il 09/07/1958, ed ivi
residente in Via Gap. Emanuele Basile n. 80 C.F. n.GNCGLM58L09G273W, per un totale di €
752,30 cosi suddiviso:

Indennità di carica e di responsabilità spettante al Commissario ad acta (ex art. i
del D.A. 40 del 08/06/2012) per un totale complessivo di € 200,00

indennità commissario al lordo € 200,00
R.A. (38%) = € 76,00

Compenso al netto da corrispondere a seguito della
1. Diffida (approvazione bilancio 2012) prot. n.13430 del 26/11/2012

Totale Indennità spettante € 124,00
1. Rimborso spese sostenute

Rimborso chilometrico: € 134.68

Sosta auto: € 1,20
Totale rimborsi spese € 135,88

- VISTO il D.lgs. 18/08/200 n.267;
- VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

- IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma di € 335,88., di cui € 200,00 dal cap. 26 (Interv.
1/01/01/03 e la somma di € 135.88 al cap. 35 ( Interv. 1/01/01/03) del Bilancio 2013 al Dr.
Girolamo Gangi mediante bonifico bancario presso - CREDEM Agenzia n.8 di Palermo -
codice IBAN IT56 V030 3204 6540 1000 0012351;

II Responsabile del Servizio
Economico e Finanziario

(DottAlfredo Verso).


